АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2020 № 86

О внесении изменений в постановление администрации Убинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области от 15.10.2019 № 145

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2019-2024 годы»
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения уровня благоустройства Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, создания комфортной и эстетической территории жизнедеятельности, руководствуясь Уставом Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, администрация Убинского сельсовета Убинского      района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
    1. Внести  в муниципальную программу «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на  территории Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2019-2024 годы», утвержденная постановлением администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 15.10.2019 № 145, следующие изменения:

 1.1. В паспорте программы в столбце «Объем и источники финансирования обеспечения реализации муниципальной программы» в строку 2020 год сумму  «200 000,00 (двести тысяч рублей)» заменить на «383 454,00 (триста восемьдесят три тысячи четыреста пятьдесят четыре рубля)».
  1. 2. В разделе 4.«Перечень программных мероприятий и финансовое обеспечение»:
- в строке 10 в столбце «Наименование мероприятия» слова «Проведение районного конкурса инициатив и достижений ТОС» заменить на «Проведение конкурса инициатив и достижений ТОС муниципального образования Убинского сельсовета»;
- в строке 10 в столбце «Объем финансирования по годам, в рублях на 2020 год» сумму «100 000» заменить на «383 454»;
- в строке 11 в столбце «Наименование мероприятия» исключить слово «районного»;
- в строке 12 в столбце «Наименование мероприятия» исключить слово «районного».

    2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести  Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru
Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                В. А.Бояркин